
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【6月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C
K
U
P

P
I
C
K
U
P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶ大阪より
「高価買取・廃車手続無料」

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137

検索

安全の取組

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

「本当のしつけ…」

共立健康人間

事故車・古い車・不動産・盗難
車等々状況は何でも構いませ
ん。ご紹介ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ中！普通
車５０００円・軽車両３０００円進
呈中。
大阪市西区川口2-7-33
最寄駅地下鉄阿波座駅です。

ペットのしつけ、子供の家でのしつ
け、習い事・学校でのしつけと世
の中には様々なしつけがあります。
ＰＣで「しつけ」と調べると、≪人間
社会・集団の規範、規律や礼儀
作法など慣習に合った立ち振る
舞い（規範の内面化）ができるよ
うに、訓練すること。概念的には
伝統的な子供への誉め方や罰し
方も含む。≫と出てきます。子育
て、ペットへのしつけはそれぞれ
の家庭や個人的にも様々に違っ
ています。それに、現代では第三
者から見るとしつけ＝虐待と思わ
れることが多いようです。何故し
つけが必要なのでしょうか？人で
あるなら人間社会で生きていく上
では必ず必要になり、動物なら

飼い主達がトラブルに巻き込ま
れない為でもあるからです。
しつけ＝学ぶ＆守るに必ず繋が
るので、しつけはやはり必要だと
思います。しかし、しつけをする
前に人との関わり・家族のありが
たさ・物の大切さ等をまずは、同
じ目線・角度から話をしていくべ
きではないでしょうか。「飴と鞭」
の使い方を絶対いに間違わな
いのが本当のしつけになるので
はないでしょうか。

＊共立ＴＰでは６月～
随時社内では健康診
断を受けていただいて
います。季節の変わり
目でもあるので、ドライ
バーの方も健康診断を
受けるようにしてください。

食中毒3原則・・・
梅雨に入り、食中毒が多く発生し
やすくなります。予防をしっかりして
健康管理をしましょう。
①つけない…食品に食中毒菌を
付けない②増やさない…食中毒菌
に増殖する時間を与えない③菌を
やっつける・菌に適した増殖温度
を与えない＊全車両にも点検・整備を順番

に行っており、保守管理において
も徹底していくようにしております。


